
2005 年 10 月 14 日

第８回生(昭和 46 年卒)同窓会へのお誘い

第８回生(昭和 46年卒)同窓会実行委員会

                                                    　　　                   入部　義英

 拝啓　仲秋の候、皆様にはその後お元気でお過ごしのことと拝察いたします。

さて、平成 11 年 1 月(1999 年)の同窓会以来じつに 7 年ぶりの同窓会を開催することとなりました。

私たちが、八女市立西中学校を昭和 46 年(1972 年)に卒業してから今年で 33 年、皆様それぞれの思いで

流れた年月を過ごされたことと思います。 (そしてもうすぐ 50歳間近ですね)

当日は恩師の先生方もご出席いただく予定です。お互いに再会を喜び合い、懐かしいひとときを楽しん

でいただきたいと存じます。

　どうぞ万障お繰り合わせのうえ、お心当たりのお仲間を誘い合ってお越しくださいますよう、ご案内申

し上げます。　　　　

　会場その他の都合もございますので、11 月 18 日(金)までに別添付の振込用紙にご記入の上お振込み下

さい。（尚、今回も前回と同様に、お振込みをもって出席の返事とさせていただきます）宜しくお願い致

します。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

( 記 )

・日時 :平成 18 年 1 月 2 日(火) 　午後 3 時 (午後 2 時３０受付開始)

・場所 :ウエディングホール矢部川城 (八女市) 〒834-0024　福岡県八女市大字津江913-1(別紙参照)

　　　　　　　　　　　　　  TEL 0943-22-6237

・会費 :  8,000 円 ・・別添付の振込用紙の記入内容をご確認の上お近くの郵便局からお振込みください

　　　　　　　　　　(今回は、同窓会の口座が間に合いませんでしたので事務局担当の浜田君(浜田薬局)

                    の口座番号を使用させてもらいました。 )　

                     郵便振替口座番号　01760-7-31652    加入者名　浜田薬局

連絡用メールアドレス　iribe@ktarn.or.jp

西中第 8 回生ホームページ((臨時)・・http://www.dora-emon.net/iribay/nishi/

連絡先　入部義英　0942-26-3232、携帯 090-4980-6908　、

　　　　浜田博良　(事務局) 0943-23-4361　・・・夜 8 時迄にお願いします

与田富見子(旧姓　溝田)    090-3667-5948                                                                      

                                                                            以上

 追伸　みんながあなたに会えることを楽しみにしています。来年 1 月 2 日にお会いしましょう。



 


